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E7_A8_8E_E6_B3_95_E3_c67_494045.htm 一、单项选择题（本

题型共20题，每题1分，共20分。每题只有一个正确答案，请

从每题的备选答案中选出一个你认为正确的答案。） 1．工

业生产企业购进货物，其进项税额申报抵扣时间是( )。 A．

向购货方支付货款后 B．货物的专用发票经过认证的当期 C

．购销合同签订后 D．购进的货物已验收入库后 2．下列各项

中，不得抵扣的进项税额的是( )。 A．购进燃料、动力所支

付的增值税 B．购进劳保用品所支付的增值税 C．保管不善

造成损毁材料所支付的增值税 D．生产过程中的废品所耗材

料支付的增值税 3．照相馆在照结婚纪念照的同时附带销售

镜框、相册的，该项业务税务处理正确的是( )。 A．征收增

值税 B．征收营业税 C．镜框、相册应估价征收增值税 D．既

要征收增值税，又要征收营业税 4．委托加工的应税消费品

，是指( )。 A．由受托方提供原材料生产的应税消费品 B．受

托方先将原材料卖给委托方，然后在加工的应税消费品 C．

受托方以委托方名义购进原材料生产的应税消费品 D．委托

方提供原材料，受托方收取加工费和代垫部分辅助材料加工

的应税消费品 5．下列行为中，不应缴纳营业税的是( )。 A．

在境内组织旅客出境旅游 B．在境外销售在我国境内的不动

产 C．境内企业之间租赁设备 D．运输企业销售货物并负责

运输的业务 6．设在县城的某企业2006年1月拖欠消费税50万

元，经查出后，补缴了拖欠的消费税，同时加罚了滞纳金和

罚款合计8万元。该企业应缴纳城市维护建设税( )万元。 A



．0．4 B．2．1 C．2．5 D．2．9 7.特别关税包括报复性关税

、反倾销关税、反补贴关税、保障性关税。征收特别关税由

（ ）决定。 A．海关总署 B．国家税务总局 C．财政部 D．

国务院关税税则委员会 8．以下煤炭资源中征收资源税的有( )

。 A．洗煤 B．选煤 C．原煤 D．蜂窝煤 9．某公司转让一幢

写字楼取得收入1000万元。已知该公司为取得土地使用权所

支付的金额为50万元，房地产开发成本为200万元，房地产开

发费用为40万元，与转让房地产有关的税金为60万元（含印

花税0.5）。该公司应缴纳的土地增值税税率为（ ）。 A

．272.5 B．272.825 C．240 D．240.325 10．下列各项中不能做

为纳税人实际占用的土地面积的是( )。 A．凡有由省、自治

区、直辖市人民政府确定的单位组织测定土地面积的，以测

定的面积为准 B．尚未组织测量，但纳税人持有政府部分核

发的土地使用证书的，以证书确认的土地面积为准 C．尚未

核发出土地使用证书的，应由纳税人申报土地面积 D．税务

机关核定纳税人实际使用的土地面积 11．根据《房产税暂行

条例》规定，下列各项中不应计入固定资本原值的有( )。 A

．暖气，卫生，通风，照明，煤气等设备 B．单独核算的中

央空调设备 C．电梯、升降机 D．附属设备和配套设施需经

常更换的零部件 12.某商场有两辆客货两用汽车，专门用于为

顾客送货，其载货净吨位为4吨。按当地政府规定，与此类似

客车的年税额为180元／辆，载货汽车的年税额40元／吨。该

企业年应纳车船使用税为（ ）元。 A．320 B．360 C．500 D

．680 13．印花税的比例税率分为4个档次，下列不是印花税

税率的是( )。 A．4‰ B．0．5‰ C．1‰ D．0．3‰ 14.甲乙两

单位互换经营性用房，甲的房屋价格为95 万元，乙的房屋价



格为110万元，房屋价格不足的部分由甲单位用自产产品补足

，当地政府规定的契税税率为5％，则甲方契税的应纳税额是

（ ）。 A．双方均不缴纳契税 B．0．75 万元 C．5．5 万元 D

．0．57万元 15.某企业2006年度有注册资本500万元，当年1

月1 日向其控股公司借人经营性资金400万元，借款期1年，支

付利息费用28万元。假定当年银行同期贷款年利息率为6％，

该企业在计算应纳税所得额时可以扣除的利息费用为（ ）万

元。 A．30 B．28 C．24 D．15 16．下列各项收入中，应计入

企业所得税应纳税所得额的是( )。 A．企业在建工程发生的

试运行收入 B．向客户收取的可循环使用的包装物的押金收

入 C．与销售额在同一张销售发票上注明的折扣额 D．铸锻

、模具和数控机床企业按照国家规定取得的增值税返还收入

17.根据外商投资企业和外国企业所得税法及其实施细则的规

定，非生产性外商投资企业，不能享受 "两免三减半"税收优

惠政策。下列各项属于非生产性外商投资企业的是（ ）。 A

．直接为生产服务的科技开发企业 B．从事产业信息咨询的

企业 C．从事房地产开发业务的企业 D．从事精密仪器维修

服务的企业 18．下列利息、股息、红利所得应当征收个人所

得税的是( )。 A．国库券利息 B．国家发行的金融债券利息 C

．个人取得的教育储蓄存款利息 D．境外存款利息 19.对未按

照规定的期限申报办理税务登记、变更或注销税务登记的，

可以处（ ）以下的罚款；情节严重的，处以（ ）的罚款。 A

．1000元，2000元以上10000元以下 B．1000元，1000元以

上10000元以下 C．2000元，2000元以上10000元以下 D．5000

元，5000元以上10000元以下 20．根据规定，税务行政规章对

非经营活动中的违法行为设定罚款( )。 A．不得超过1000元 B



．不得超过违法所得的3倍 C．最高不得超过30000元 D．不得

超过10000元 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载

。详细请访问 www.100test.com 


